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
åpent og skjermet – et flott sted for både avslapning og lek.

Forsikringsselskap
If skadeforsikring 

Polisenummer
0706694

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Oppvarming: Vedfyring og Elektrisitet.

Vedovn fra Jøtul, tilsyn 3/  12‑2012, utført feiing 21/  9‑2022. Det er ikke registrert avvik.

Energikarakter
F

Energifarge
Rød

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 950 000

Kommunale avgifter
Kr 16 022

Kommunale avgifter år
2025



Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 1 140 221

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 560 883

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 558, bruksnummer 14 i Sandefjord kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger for boligen, men det er registrert  
avvik i planløsningen i kjelleren i forhold til opprinnelige tegninger.
Rommene i underetasjen er oppført som disponible rom og er ikke godkjent som rom  
for varig opphold (for eksempel soverom). Interessenter gjøres oppmerksom på at  
bruksendring krever søknad til kommunen, og at det kan være krav til blant annet  
rømningsvei, dagslysflate og takhøyde.

For tilbygget del av boligen fra 2000 foreligger det ikke ferdigattest i kommunens  
arkiver.
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Når det gjelder garasjen, foreligger det godkjente og byggemeldte tegninger, og disse  
stemmer med dagens bruk.

Kjøper overtar eiendommen slik den fremstår på visning, og oppfordres til å sette seg  
inn i gjeldende reguleringsbestemmelser og eventuelle krav knyttet til ulovlige  
bruksendringer.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3907/  558/  14:
27.02.1974 ‑ Dokumentnr: 9000310 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Opprinnelig dok nr 501332/  1974 fra TØNSBERG TINGRETT 

06.03.2020 ‑ Dokumentnr: 2199473 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sandefjord Og Andebu Eiendomsmeglin 
Org.nr: 996 525 341 

08.02.1974 ‑ Dokumentnr: 9000279 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3907 Gnr:558 Bnr:4 
Opprinnelig dok nr 500858/  1974 fra TØNSBERG TINGRETT 

07.10.2003 ‑ Dokumentnr: 9001269 ‑ Målebrev
Opprinnelig dok nr 13885/  2003 fra TØNSBERG TINGRETT 

07.10.2003 ‑ Dokumentnr: 9001269 ‑ Grensejustering
Opprinnelig dok nr 13885/  2003 fra TØNSBERG TINGRETT 
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1536892 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0710 Gnr:558 Bnr:14 

01.01.2024 ‑ Dokumentnr: 582277 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
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